אייל ברהום ע"י ב"כ עו"ד איתמר בן עמי 2. מתן דיין ע"י ב"כ עו"ד מיטל סחראי 3. שמואל (שמוליק) כהן ע"י ב"כ עו"ד זכריה שינקולבסקי
הנאשמים

גזר דין

העבירות ונסיבות ביצוען

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום המתוקן. נאשם 1 בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של התנגדות למעצר לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחפיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969; נאשם 2 בעבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק ובעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק; ונאשם 3 בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק ובעבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 273 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 13.08.11 בצהריים בילו הנאשמים בקאנטרי במעלה אדומים.

4 חודשי מאסר שלא ירוצו אלא אם נאשם 2 יעבור במשך שנתיים מהיום אחת מהעבירות בהן הורשע או עבירת אלימות אחרת, כולל איומים.

ככל שיהיה צורך בשינוי תכנית השל"צ של מי מהנאשמים, שירות המבחן יבצע את השינוי ויודיע על כך לבית המשפט.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

עמוד 6

ניתן היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד המתייצבים.